Администрация Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА

ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА

ПРИКАЗ

01.12.2016 г. № 34/3

О зачислении

           ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить с 01.12.2016 г. в состав обучающихся по дополнительным
общеобразовательным программам  на первый год обучения в следующие
объединения:
В кружок «Приамурские краеведы», руководитель Никулина Анна
Николаевна:

1. Азаров Ефим
2. Баданова Маргарита
3. Ватутин Родослав
4. Журбина Анастасия
5. Ильченко Сергей
6. Ищенко Михаил
7. Куриленко Елизавета
8. Ландынья Лев
9. Марченкова Татьяна
10. Немова Татьяна
11. Осипова Ксения
12. Сапожников Евгений
13. Сараева Ирина
14. Сарапулова Мария
15. Семериков Вячеслав
16. Тарасов Вадим
17. Харина Алена
18. Чалова Кристина

Директор  Н.С. Сухова